דברי הנמענים הם ציטט סטירי-אירוני קצר, שאינו מאפשר לנמענים לפתח את נקודת מבטם, להציג באופן ממשי את עמדתם, כל שכן שאין הוא מאפשר לקורא להזדהות עם נקודת מבט זו, המשרתת את המסה הנבואית התוכחתית-סטירית. הנמענים מקבלים פתחון פה רק כדי שיוקיעו עצמם אל עמוד הקלון. גם בשירה העברית החדשה

6 ועיין: Miron. 2000; שביד. 1999; שהם. 1988; 1990; 1997; תש"ן; 1994; 1997.

7 זך, תשל"ט; תשמ"ד; תשנ"ו.

כפי שהיא מוכרת לנו, אין המודוס הפסידו-נבואי, מאפשר בדרך כלל פתחון פה לנמענים. ואם הם מקבלים ייצוג, כמו ב'עיר ההריגה' של ביאליק, הרי האל הוא המנסח את נקודת המבט של העם כפי שהייתה צריכה להיות (מרי אנטי-אלוהי) תוך שלילת התגובה האוטומטית המסורתית והשקרית של הנמענים.